

حادثه‌ها

دستگیری سارق قبل از شکایت مال‌باخته

● مهر: رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه از دستگیری سارق گوشی همراه و موتورسیکلت خبر داد و گفت: متهم قبل از وصول شکایت شاکي، از سوی مأموران انتظامی دستگیر شده بود. سرگرد فرهاد واقعی گفت: ظهر روز یکشنبه عوامل کلانتری حین گشت‌زنی در سطح حوزه، متوجه رفتار مشکوک سرنشین یک دستگاه موتورسیکلت می‌شوند که بدون توجه به فرمان ایست پلیس، به محض مشاهده مأموران متواری شد. وی با اشاره به دستگیری متهم پس از تعقیب‌وگریز کوتاه، گفت: در بازرسی انجام‌شده، یک قبضه سلاح سرد، سه دستگاه گوشی هوشمند و مقداری وجه نقد و تعداد چهار اسکناس ۲۵۰دیناری کشف و ضبط شد. همچنین در استعلام انجام‌شده درباره سرقتی‌بودن موتورسیکلت، مشخص شد موتورسیکلت استعلامی مسروقه و در کلانتری ۱۶۸ آبان، ثبت سرقت دارد. وی افزود: مأموران انتظامی متهم را برای انجام تحقیقات کامل‌تر، به کلانتری انتقال دادند که در حین انتقال، پیامی درباره سرقت گوشی همراه از سوی راکب موتورسیکلت، به مرکز پیام پلیس واصل شد که شاکي با مراجعه کلانتری و دیدن متهم گفت: ۲۰دقیقه پیش، گوشی همراهم از سوی این متهم به سرقت رفته است. به محض اطلاع از به‌سرقت‌رفتن گوشی، ۱۱۰ تماس گرفتم و من را به کلانتری دعوت کردند. رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه افزود: با شناسایی سارق و کشف گوشی تلفن سرقتی از داخل محتویات جیب او، متهم برای سیر مراحل قانونی، به مرجع قضائی تحویل داده شد.

آتش‌سوزی در پارکینگ مجتمع مسکونی

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از نجات ۲۰ شهروند در حادثه حریق یک دستگاه خودروی پژو در پارکینگ یک مجتمع مسکونی خبر داد. جلال ملکی گفت: ۲۲:۰۵ شب یکشنبه، آتش‌سوزی در یک مجتمع مسکونی به نیروهای سازمان آتش‌نشانی اطلاع داده شد. وی افزود: بلافاصله نیروهای سه ایستگاه سازمان به محل حادثه واقع در بزرگراه شهید بابایی، شهرک شهید بهشتی، مراجعه کردند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی با اشاره به حریق یک خودرو در داخل پارکینگ این مجتمع مسکونی، تصریح کرد: حریق در پارکینگ مجتمع مسکونی ۱۵طبقه‌ای رخ داده بود و با توجه به اینکه این مجتمع ۶۰واحدی بود،تعداد زیادی از شهروندان در دود گرفتار شده بودند. ملکی ادامه داد: یک دستگاه خودروی پژویارس از ناحیه موتور دچار آتش‌سوزی شده بود و حریق در حال سرایت به سایر خودروهای اطراف بود. وی درباره اقدامات انجام‌شده از سوی آتش‌نشان‌ها برای خاموش‌کردن حریق، خاطرنشان کرد: آتش‌نشان‌ها به دو گروه تقسیم شده و یک گروه مشغول خاموش‌کردن آتش و گروه دیگر مشغول به خارج‌کردن ساکنان ساختمان شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از نجات ۲۰ شهروند در این حادثه خبر داد و گفت: آتش‌نشان‌ها موفق شدند ۲۰ نفر از ساکنان این مجتمع مسکونی را به سلامت از محل خارج کنند.

اعتراف سارقان پارکبان‌نما به سرقت از خودروی تهرانی‌ها

● میزان: رئیس کلانتری ۱۴۵ ونک از دستگیری دو سارقی پارکبان‌نما خبر داد. سرهنگ بهزاد ثابت‌راسخ گفت: در پی دریافت چند خبر درباره سرقت لوازم و محتویات خودرو در اتوبان نیاپش، تیمی از عوامل کلانتری به محل سرقت اعزام شدند که در تحقیقات پلیسی، مشخص شد سرقت‌ها در محدوده خاص و پس از پارک خودروها اتفاق می‌افتاد. وی افزود: در تحقیقات میدانی، مشخص شد لوازم و قطعات خودروهایی که پارکبان آنها را به محل پارک‌ها هدایت می‌کرد، به سرقت می‌رفت. این مقام مسئول افزود: مأموران در تحقیقات خود متوجه شدند سارقان توانسته‌اند با جلب اعتماد اهالی محل، به‌راحتی وسایل خودرو و محتویات خودرو را پس از پارک آن به سرقت ببرند. سرهنگ ثابت‌راسخ تصریح کرد: با انجام تحقیقات بیشتر، مشخص شد دو پارکبان محل در سرقت‌ها دست دارند. به همین دلیل آنها بازداشت و در تحقیقات اولیه ضمن اعتراف به سرقت، مشخص شد آنها پارکبان‌نما هستند. به گفته رئیس کلانتری ۱۴۵ ونک، متهمان با پذیرش جرم انسانی در بازجویی اولیه، برای سیر مراحل قانونی به پایگاه سوم پلیس آگاهی پایتخت تحویل داده شدند.

۹ کشته وزخمی در تصادف اتوبوس و کامیون

● میزان: سرپرست اورژانس کشور گفت: در تصادف کامیون و اتوبوس در استان فارس، یک نفر کشته و هشت نفر زخمی شدند. پیرحسین کولیوند اظهار کرد: ۲:۲۵ صبح، تصادف یک دستگاه کامیون و اتوبوس مسافربری در جاده آباده – شیراز به اورژانس اعلام شد. بلافاصله سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه پسر ۲۲ساله‌ای به علت شدت جراحات، جان خود را از دست داد. سرپرست اورژانس کشور تاکید کرد: در این حادثه هشت نفر مجروح شدند که سه نفر از آنها در محل و سربایی مداوا و پنج نفر نیز به بیمارستان امام خمینی(ره) آواده اعزام شدند.

شرق: تصاحب عشق دختر جوان انگیزه‌ای بود که باعث درگیری دو پسر شد و با قتل یکی از آنها، دیگری به دادگاه کشانده شد.

به گزارش خبرنگار ما، مهرماه سال ۹۴ مأموران پلیس باخیر شدند درگیری میان دو جوان منجر به فوت یکی از آنها شده است. بلافاصله مأموران پلیس تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند و بررسی‌ها نشان داد این دو جوان آشنایی با هم نداشتند اما در روز حادثه در دو مرحله با هم درگیر شدند. با توجه به اینکه جوان ضارب در محل حضور داشت، مأموران او را بازداشت کردند و تحقیقات درباره علت و انگیزه و نحوه قتل آغاز شد. پسر جوان در اعترافاتش به مأموران گفت: داشتم از سر کار به خانه برمی‌گشتم که چند جوان به سمت من حمله کردند و موتورم را گرفتند و بعد هم خودم را کتک زدند. من هم به خانه رفتم و چاقویی برداشتم و دوباره به محل برگشتم تا بتوانم موتورم را بگیرم. دوباره درگیری بین ما آغاز شد و مقتول با قمه به من حمله کرد؛ حتی چندباری سعی کردم جلوی این اتفاق را بگیرم و دستم را جلو گرفتم که ضربه به من نخورد و دستم هم زخمی شد اما نتوانستم مقاومت کنم و مرد جوان مرتب به من حمله می‌کرد؛ من هم با چاقو ضربه‌ای به او زدم که بتوانم جان خودم را نجات دهم که آن ضربه منجر به مرگ او شد.

با توجه به گفته‌های این مرد و همچنین ادعایش درباره اینکه نمی‌داند به چه دلیلی درگیری اتفاق افتاده است؛ پلیس چند مرد دیگر را که در درگیری حضور داشتند، مورد تحقیق قرار داد. یکی از آنها که دوست مقتول بود، گفت: کیوان عاشق دختری به نام

شرق: مردی که به اتهام تعرض به دختر جوان به شلاق و کار اجباری محکوم شده بود، به رای دادگاه اعتراض و ادعا کرد بی‌گناه است. او به‌زودی برای سومین‌بار پای میز محاکمه حاضر می‌شود تا ادعای خود را ثابت کند.

به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ بهمن ۹۴ مأموران باخیر شدند دختر جوانی به نام مهرانا کم شده و دو روز است خانواده‌اش از او خبر ندارند. مأموران در پی این خبر تحقیقاتشان را برای پیداکردن مهرانا آغاز کردند. درهمین‌حین خواهر این دختر به مأموران گفت: مهرانا با پسر جوانی به نام کامبیز رابطه دارد و من فکر می‌کنم او از خواهرم خبر دارد. به‌این‌ترتیب کارآگاهان در ادامه تحقیقات کامبیز را شناسایی و از او بازجویی کردند. پسر جوان که ادعا کرد از مهرانا خبر ندارد، درباره نحوه آشنایی‌اش با او به کارآگاهان گفت: چندی پیش مهرانا و مادرش را به‌عنوان مسافر سوار ماشینم کردم. بعد از چند دقیقه مادر مهرانا در میان راه پیاده شد و دختر جوان با من درددل کرد. او گفت می‌خواهد با پسری ازدواج کند؛ اما برادرش با این وصلت موافق نیست، برای همین از من خواست به او کمک کنم. آن لحظه خیلی ناراحت شدم و تصمیم گرفتم به او کمک کنم. بعد از آن روز دو بار با یکدیگر به رستوران رفتیم و چند باری تلفنی صحبت کردیم.

محاکمه باند سارقانی با سرقت‌های میلیونی

شرق: سارقانی که با شناسایی خانه‌های خالی از شهروندان تهرانی سرقت می‌کردند، در حالی پای میز محاکمه رفتند که دادستان درخواست اجرای حد کرده است.

به گزارش خبرنگار ما، براساس محتویات این پرونده که در شعبه هشتم دادگاه کیفری استان رسیدگی شد، متهمان با شناسایی خانه‌هایی که صاحبان‌شان نبودند، وارد خانه شده و اشیای قیمتی آنها را به سرقت می‌بردند. براساس اعترافات رئیس باند سارقان، آنها از هر خانه بین ۷۰ تا صد میلیون تومان سرقت می‌کرده‌اند. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و ضمن بیان جزئیات پرونده گفت: با توجه به جرائمی که متهمان انجام داده‌اند، درخواست اجرای حد برای سه متهم ردیف اول را دارم.

سپس ۱۰ شاکي پرونده در جایگاه قرار گرفتند. آنها جزئیات سرقت‌های را که از منزلشان انجام گرفته بود، توضیح دادند؛ اما گفتند درخواست اجرای حد ندارند.

یکی از شاکیان گفت: من کم‌کمسونر هستم و ساعت جمع‌آوری می‌کنم. ساعت‌هایی در خانه داشتم که بسیاربسیار قدیمی بودند و خیلی ارزش داشتند. یک

حوادث

دلدادگی به یک دختر، دلیل درگیری و قتل



رکسانا بود و خیلی او را دوست داشت. وقتی متوجه شد که جوانی به نام خسرو که متهم پرونده است، به رکسانا ابراز علاقه کرده و به خواستگاری‌اش رفته است خیلی ناراحت شد و به ما گفت هرطوری شده خسرو را از سر راه برمی‌دارد. او می‌گفت باید با خسرو درگیر ش‌ود و او را کتک ب‌زند تا از سر راه رکسانا کنار برود. من و چند نفر از دوستانم به او گفتیم این کار درستی نیست و نباید این‌طور با خسرو برخورد کنی. تو هم می‌توانی به خواستگاری بروی و رکسانا از علاقه تو به خودش باخبر شود اما قبول نکرد و تصمیم گرفت با خسرو دعوا کند. ما هم چون دوستانش بودیم، کمکش کردیم.

نقض حکم شلاق و کار اجباری پسر متهم به تعرض

در ادامه روند تحقیقات مهرانا به اداره پلیس مراجعه کرد و درباره علت ناپدیدشدنش به مأموران گفت: به‌خاطر ترس از آپرویم به مشهد رفته بودم. چند روز قبل پسری که دوستش داشتم به من تجاوز کرد. خیلی حالم بد بود و نمی‌توانستم به خانه برگردم. به‌همین‌دلیل تصمیم گرفتم به مشهد بروم و چند روز خودم را پنهان کنم.

او ادامه داد: چند ماه پیش در خیابان با کامبیز آشنا شدم، او چند بار از من خواست به خانه‌شان بروم؛ اما قبول نکردم تا اینکه روز حادثه به‌زور من را سوار ماشین کرد و با خود به خانه برد. خواستم از دستش فرار کنم، اما موفق نشدم و درنهایت کامبیز به من تجاوز کرد. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت مهرانا و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواست علیه کامبیز صادر و پرونده برای رسیدگی در اختیار شعبه پنجم دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت. کامبیز در اولین جلسه رسیدگی در جایگاه ویژه ایستاد و ادعا کرد بی‌گناه است و هرگز به دختر جوان نزدیک هم نشده است. باین‌حال قضات کامبیز را مجرم تشخیص دادند و او را به ۹۹ ضربه شلاق و دو سال تبعید محکوم کردند؛ اما کامبیز به رای اعتراض کرد و پرونده برای رسیدگی مجدد به شعبه هشت دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در این جلسه مهرانا در جایگاه ویژه ایستاد و گفت: مدتی است نامزد کرده‌ام

رسیدی کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و نماینده دادستان درخواست کرد با توجه به مدارک موجود در پرونده و طبق قانون با متهم برخورد شود. سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص را کردند.

سپس برادر مقتول به‌عنوان شاهد در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من دیدم که اولین ضربه را برادر من زد اما این متهم بود که تیزی چاقو را به سمت برادرم گرفت و به قلبش فرو کرد. او دروغ می‌گوید که قصد دفاع از خود را داشته چون ضربه را برادر من به دست متهم زد.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد؛ او اتهام را قبول کرد و گفت: من در دفاع از خودم مرتکب قتل شدم و قصدی برای کشتن مقتول نداشتم و با او دشمنی هم نداشتم. او گفت: در یک شرکت کار می‌کردم و در آنجا با دختری آشنا ش‌ه و او علاقه‌مند شدم. تصمیم گرفتم به خواستگاری‌اش بروم و با او ازدواج کنم. این موضوع را خانواده‌ام می‌دانستند. روز حادثه داشتم از سر کار برمی‌گشتم که عده‌ای به من حمله کردند و موتورم را گرفتند. برای پس‌گرفتن موتورم بود که با چاقو به سراغ آنها رفتم و پسر جوانی که بعدها فهمیدم به رکسانا علاقه داشته، به سمت من حمله کرد و گفت باید از رکسانا فاصله بگیرم. من در جریان هیچ چیز نبودم. او فقط به من حمله می‌کرد و دو ضربه هم به من زد که دستم را سیر کردم و ضربات به دستم برخورد کرد. من مجبور بودم برای حفظ جانم ا چاقویی که داشتم به او حمله کنم.

بعد از گفته‌های متهم و دفاعیات موکلش هیئت قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

علت فوت شرور معروف به شاه‌مازندران اعلام شد

● میزان: مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران علت فوت محمود طالبی، شرور معروف به شاه مازندران را اعلام کرد. علی عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران علت فوت شرور معروف به شاه مازندران را بیماری قلبی و عوارض ناشی از آن عنوان کرد. این فرد اوایل بهمن‌ماه سال ۹۴ در پی انتشار فیلمی ویدیوئی ضمن ربودن یکی از اوباش منطقه کتاب سبب ایجاد رعب و وحشت بین مردم شده بود که به اتهام مجاربه و فساد فی‌الارض تحت تعقیب قضائی قرار گرفت. او که به سبب مرتکب‌شدن جرائم مختلف و آزار و اذیت مردم خود را شاه منطقه معرفی می‌کرد، پس از انتشار این کلیپ متواری شد. این فرد با ربودن یکی از اوباش منطقه جویبار با زدن قمه به وی اقدام به قدرت‌نمایی و با انتشار فیلم آن موجب ناامنی و ایجاد رعب و وحشت در منطقه شد پس از انتشار این کلیپ دادستانی بلافاصله وارد عمل و دستور جلب و ورود به مخفیگاه این فرد صادر شد. با تلاش شبانه‌روزی مأموران نیروی انتظامی و دستگاه قضائی استان مازندران این فرد در ۱۲ بهمن‌ماه ۹۴ ساعت سه صبح در یکی از روستاهای بابل در مخفیگاهش دستگیر شد. در ۱۱ اردیبهشت‌ماه سال جاری، شرور معروف به شاه مازندران به ۱۶ سال حبس محکوم شد و ۲۵ اردیبهشت دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران درگذشت محکوم علیه محمود طالبی را تأیید کرد.

نوجوان بزهکار به یک‌سال حربه‌آموزی محکوم شد

● میزان: رئیس کل دادگستری گلستان گفت: براساس حکم قاضی احمدی، نوجوانی بزهکار موظف است در مدت یک‌سال تحت‌نظارت اداره فنی و حرفه‌ای شهرستان کلاله، یک حربه متناسب با علاقه و استعداد خود را بیاموزد. هادی هاشمیان از این حکم جالب یک قاضی کلاله‌ای برای یک نوجوان بزهکار خبر داد و گفت: این فرد موظف است در مدت یک سال تحت‌نظارت اداره فنی و حرفه‌ای شهرستان کلاله، یک حربه متناسب با علاقه و استعداد خود را بیاموزد. وی افزود: همچنین این نوجوان باید در یک دوره مهارت‌های اساسی زندگی با تاکید بر یادگیری مبانی اخلاقی، تربیتی و آموزه‌های دینی زیر نظر بهزیستی یا سازمان تبلیغات اسلامی به مدت ۱۰ جلسه شرکت کند و گواهی این دوره‌ها را به قاضی اجرای احکام کیفری دادسرای کلاله ارائه کند. این مقام قضائی اضافه کرد: اگر این نوجوان در مدت محکومیت خود، مرتکب جرم عمدی شود، دادگاه حکم تعلیق را لغو می‌کند. هاشمیان با بیان اینکه قضات گلستانی در صدور آرای جایگزین حبس در کشور پیشگام هستند، گفت: از قضائی که از ظرفیت‌های قانون برای اعمال مجازات‌های جایگزین متناسب با سن و نوع جرم افراد استفاده می‌کنند، قدردانی می‌شود. هادی هاشمیان با بیان اینکه ما در دادگستری استان قضائی با محور مجازات‌های جایگزین حبس و کاهش جمعیت زندانان در استان برگزار شده و آرای ارسالی به دبیرخانه جشنواره نیز پس از داوری، معرفی می‌شوند. به گفته هاشمیان، این جشنواره بستر مناسبی برای استفاده از تجربیات قضات استان و کسب اطلاع از نوآوری‌های آرای قضائی در این زمینه خواهد بود.

تأیید حکم اعدام یک شرور کرمان

● میزان: احمد قربانی، رئیس دادگاه انقلاب شهرستان کرمان از تأیید حکم اعدام آریا جاویدان، یکی از اشرار مسلح و خطرناک جنوب استان کرمان، در دیوان عالی کشور خبر داد. وی اظهار کرد: حکم نهایی به متهم و وکیل وی ابلاغ و جهت اجرا به دادسرای عمومی و انقلاب کرمان ارسال شده است. رئیس دادگاه انقلاب شهرستان کرمان اعلام کرد: شرور آریا جاویدان به اتهام مجاربه از طریق سردستگی گروه مسلحانه جهت برهم‌زدن امنیت عمومی، ایجاد رعب و وحشت، قتل عمدی، سرقت مسلحانه، راهزنی، آدم‌ربایی مسلحانه در این دادگاه مورد محاکمه قرار گرفت و به اعدام محکوم شد و حکم صادره پس از اجرای تشریفات قانونی در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. وی افزود: آریا جاویدان با تشکیل باندی از افراد مختلف مسلح به سلاح گرم به ایجاد رعب و وحشت بین مردم در جنوب استان کرمان، آدم‌ربایی و سرقت‌های مقرون به آزار و مسلحانه اقدام می‌کرده است و پس از ربودن افراد آنها را در منطقه دوشواره نگهداری و از خانواده‌های ایشان اخاذی می‌کرده است. قربانی خاطرنشان کرد: نامبرده چندین فقره آدم‌ربایی مسلحانه، قتل عمد، سرقت مسلحانه و… در پرونده خود دارد که از سوی سربازان گمنام امام زمان (ع) دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد و در این دادگاه مورد محاکمه قرار گرفت و به اعدام محکوم شد و حکم صادره پس از اجرای تشریفات قانونی در دیوان عالی کشور مورد تأیید قرار گرفت. وی افزود: آریا جاویدان با تشکیل باندی از افراد مختلف مسلح به سلاح گرم به ایجاد رعب و وحشت بین مردم در جنوب استان کرمان، آدم‌ربایی و سرقت‌های مقرون به آزار و مسلحانه اقدام می‌کرده است و پس از ربودن افراد آنها را در منطقه دوشواره نگهداری و از خانواده‌های ایشان اخاذی می‌کرده است. قربانی خاطرنشان کرد: متهم به اتهام مجاربه به اعدام محکوم شد و حکم مذکور مورد تأیید دیوان عالی کشور قرار گرفت و بعد از ابلاغ سه وی و وکیلش پرونده به اجرای احکام دادسرای عمومی و انقلاب کرمان ارسال شده است.